podaje do publicznej wiadomości, ze poniźej wymienione a nieodebrane w oznaczonym termiuie przez odbiorcow towary, o których
w swoim czasie zrobione były ogłoszenia w gazetach "Pietrokowskija Gubernskija Wiedomosti" XI! 9, 10, 11, 12, 13, 14 od 26
Lutego do 31 marl'a 1900 r. i "Rozwój~ N.!XI! 48, 49, 50, 55, 5,6, 58, 61, 62, 64, 68, 69, 70 od 16/28 lutego do 11/24 marca 1900 r.
na zasadzie § 90 ogOlnej ustawy dla dróg zelazny\'.h rosyjskich, będą sprzedawane od 3/16lipca 1900 następnie az do ukończenia od go
dziny 10 rano na stacyi towarowej Łódź.

Czas przybycia S T .A C Y E NAZWISKO
~

.M.M l"
=' GATUNEK Waga ....
1'1

" -<> I Data
frachtów I Od-

I
TOWARU

PUdyl funt Rok i miesiąc Wysyłająca b.iera- wysyłającego odbiorcy "'" o
~ Jąca

1900 . I ,
764 Styczeń , 14 • Dąbrowa W.